平成 23 年６月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 水島 孝生

電話番号 （0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社桧家住宅つくばは、平成23年６月10日開催の同社取締

役会において、平成23年６月28日開催予定の同社臨時株主総会で「定款一部変更の件」が

承認されることを条件として、下記のとおり商号変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商号  株式会社桧家住宅つくば

本店所在地  茨城県つくば市高野台二丁目３番６

代表者氏名 代表取締役社長 渡沼 徹也

２．変更の理由

同社の事業拡大に伴い、従来の商号が商圏と合致しなくなったため。

３．新商号

株式会社桧家住宅東関東

４．変更日

平成23年７月１日（予定）

（注）本件商号変更につきましては、平成 23 年６月 28 日開催予定の同社臨時株主総会

において付議される「定款一部変更の件」が承認されることを条件といたします。

以上